AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 12/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE NUMERO 272/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS – TO, torna público que realizará no dia 26 de Julho de 2022, as
08h30min (Oito horas e trinta minutos) horário de Brasília, na plataforma https://bllcompras.com, licitação com
OBJETO Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de materiais de malharia em geral,
confecções de camisetas, calças, lenções, bolsas e outros matérias personalizados para atender as demandas
do Fundo Municipal  de  Saúde de Ananás  –  TO.  O edital  será  disponibilizado no  portal  da  transparência
www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas através do
telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 13 de julho de 2022.

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde